PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 130, DE 13 DE SETEMBRO DE 2016.

Desig1/a Sen'idor parti Substituir 1/0 cargo que especifica

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE TAQUARITUBA,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo Decreto n.o 149, de 25
de julho de 2016,

R E S O L V E:

Artigo 1." Designar a Servidora ARIANE FONTANA, RG. 19.310.441-6, Monitor de
Convênios, para exercer o cargo de Secretária, durante 22 (vinte e dois) dias, a partir de 30 de agosto de
2016, durante o período de Licença Saúde da Servidora LUCÉLlA APARECIDA VIEIRA DE
MORAES, RG. 30.649.489-9, fazendo jus á diferença de seus vencimentos com os do cargo da
substituida.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos
a partir de 30 de agosto de 2016.

P.M. de Taquarituba, em 13 de setembro de 20 I6.

JJm!~.\,Ji
Secretária MUllicipal de AdmillÍ.l'trtlçâo

Regislrado e Publicado lia S' 'Iana da P.M., dala supra.

ARlANEF
.1'1ituta

	00000001